g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 14283-2 F E ESP EST PARANA FEE PR

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

31/10/2024 SALDO ANTERIOR
05/11/2024 RESGATE

Aplicacao 20/05/2024
06/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2024
07/11/2024 RESGATE

Aplicacdo 20/05/2024
19/11/2024 RESGATE

Aplicagao 20/05/2024
22/11/2024 RESGATE

Aplicacdo 20/05/2024
26/11/2024 RESGATE

Aplicacao 20/05/2024
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2024 1,304045549
29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade

No més 0,5955
No ano 71,2747
Ultimos 12 meses  8,0107

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

8.232.495,30
442.499,24
442.499,24
1.442.950,98
1.442.950,98
470.000,00
470.000,00
611,13
611,13
375.000,00
375.000,00
800.000,00
800.000,00
4.737.914,75

8.232.495,30

0,00

3.531.061,35
36.480,80

0,00
0,00

36.480,80
4.737.914,75

6.313.042,747860
339.024,569108 1,305212897
339.024,569108
1.105.198,640473 1,305603289
1.105.198,640473
359.879,664326 1,305992104
359.879,664326
466,902487 1,308902859
466,902487
286.317,402360 1,309735269
286.317,402360
610.421,739205 1,310569314
610.421,739205
3.611.733,829901

G3370207571237421
02/12/2024 08:07:47

Saldo cotas

5.974.018,178752

4.868.819,538279

4.508.939,873953

4.508.472,971466

4.222.155,569106

3.611.733,829901

3.611.733,829901

Transacéo efetuada com sucesso por: JH592649 TACIANE REGINA JONSSON SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



